[提出書類 1-1]

令和 6年度 スキー部年次登録表

令和 5年  月  日

公益社団法人全日本学生スキー連盟 御中

下記のとおり登録いたします。

代表者役職及び氏名・代表者の住所・電話・ＦＡＸ

役職及び氏名

部長・顧問 所属（学部）及び職位（教授など）  氏     名

               印

住   所

（書類の送付先）
〒

自宅電話番号  自宅ＦＡＸ番号

勤務先電話番号  勤務先ＦＡＸ番号

E-Mailアドレス

加盟スキー部 コード

大学・短大名

スキー部名

スキー部の住所（書類の送付先：学内または合宿所等に限る。但し、長期休業期間中でも受け取れるところ

住所 〒

電話番号  ＦＡＸ番号

監督の連絡先

役  職 氏  名
郵便番号 住所1 電話番号 携帯電話

住所2 ＦＡＸ番号 E-Mail

監  督
  －

部員（学生）役職者の連絡先 ※携帯電話番号とメールアドレスは必ず記載ください。

○印を付ける

部長・主将

  －

主  務
  －

入力してあるデータを訂正の場

合は、＝線で訂正上段又は余

白に記載してください